SK-220 PLUMON PERMANENTE JUMBO NEGRO 1 PZA $2.925 0% $2.925 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13915 2025-08-21 NOTA DE PEDIDO 13915

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$157.985
$0
$30.017
$0

$188.002

SON: CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-RP002 MOLDE PLASTICO PARA LETRAS Y NUMEROS SKOLE 4 PZA $660 0% $2.640

SK-RP001 MOLDE PLASTICO PARA LETRAS Y NUMEROS SKOLE 4 PZA $1.100 0% $4.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$157.985
$0
$30.017
$0

$188.002

SON: CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL